TVilla

zriviareto

CAJNNIATbI U SAKYCKU
Cenbab nopg wyo6om
OnvBbe C TENATUHOMN

OnuBbe c NococeM cabon conun

M KpacHoOM UKpoM

CTyOeHb C XPEHOM U FropYnLEN
PocTtbud

By>xeHnHa

[OBSXNI A3bIK

Jlococb cnabow conu
PasHoconbl

POXXIOECTBEHCKA4A NTULLA
NHpoenka
YTKa

OECEPTDI
MepoBuK

Ynskenk
LLlokonagHbIM TOPT

BAKYYM

LLlawnbik U3 KypuHoro é6egpa
LLIawinbIik M3 CBUHUHBI
LLlawnbik n3 6apaHnHbl

()

ZIMALETO

1kr
1kr

1kr
1kr
1kr
1kr
1kr
1kr
1kr

3,5-4 kr
2,5-3 kr

1,5 kr
1,5 kr
1,5 kr

1kr
1kr
1kr

2900
2900

4900
Kylele;
7200
3200

7200
8900
2200

7900
6500

4200
3500
4500

2390
2690
4990
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Tilla

zrviarieto Wi

Hocozodieee werro

3%5 014 BALLETO CTOJ1A

HACINAONTECb CHACT/IMBbIMM MOMEHTAMU B KPYTY CEMbM,
A Mbl MPUTOTOBWUM JTIOBUMBbIE BJIKOOA OJ1A NMPA3OHNYHOIO CTOJA.




