

САЛАТЫ И ЗАКУСКИ		
Сельдь под шубой	1 кг	2900
Оливье с телятиной	1кг	2900
Оливье с лососем слабой соли		
и красной икрой	1 кг	4900
Студень с хреном и горчицей	1 кг	3200
Ростбиф	1 кг	7200
Буженина	1 кг	3200
Говяжий язык	1 кг	7200
Лосось слабой соли	1 кг	8900
Разносолы	1 кг	2200
РОЖДЕСТВЕНСКАЯ ПТИЦА		
Индейка	3,5-4 кг	7900
Утка	2,5-3 кг	6500
ДЕСЕРТЫ		
Медовик	1,5 кг	4200
Чизкейк	1,5 кг	3500
Шоколадный торт	1,5 кг	4500
ВАКУУМ		



1кг 2390

1кг 2690

1кг 4990

Шашлык из куриного бедра

Шашлык из свинины

Шашлык из баранины







Новогоднее меню

ДЛЯ ВАШЕГО СТОЛА

НАСЛАДИТЕСЬ СЧАСТЛИВЫМИ МОМЕНТАМИ В КРУГУ СЕМЬИ, А МЫ ПРИГОТОВИМ ЛЮБИМЫЕ БЛЮДА ДЛЯ ПРАЗДНИЧНОГО СТОЛА.

